
652104-2021 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 652104-2021 - Resultaat
Frankrijk-Melun: Onderhoud van daken
OJ S 247/2021 21/12/2021
Aankondiging van een gegunde opdracht
Werken

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Service Départemental d'Incendie et de Secours de Seine-et-Marne
Nationaal identificatienummer: 28770831700014
Postadres: 56 avenue de Corbeil - BP 70109
Plaats: Melun cedex
NUTS-code: FR102 Seine-et-Marne
Postcode: 77001
Land: Frankrijk
E-mail: marchespublics@sdis77.fr

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.sdis77.fr
Adres van het kopersprofiel: https://marchespublics-sdis77.safetender.com

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Service d'incendie et de secours

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Entretien des toitures des bâtiments de l'Etat-major
Referentienummer: PA443

CPV-code hoofdcategorie
45261920 Onderhoud van daken

Type opdracht
Werken

Korte beschrijving
Le présent marché est un marché ordinaire.
Il est passé sous la forme d’une procédure adaptée en application des articles R.2123-1-1, R.
2123-4 à R.2123-6 du code de la commande publique.
Le marché est traité à prix global et forfaitaire sur la base de la décomposition du prix global et 
forfaitaire.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/652104-2021
mailto:marchespublics@sdis77.fr?subject=TED
http://www.sdis77.fr
https://marchespublics-sdis77.safetender.com


652104-2021 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 55 675,30 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR102 Seine-et-Marne
Voornaamste plaats van uitvoering: Etat-Major de Melun, 56, avenue de Corbeil - 77000 
MELUN

Beschrijving van de aanbesteding
Le présent marché est un marché ordinaire.
Il est passé sous la forme d’une procédure adaptée en application des articles R.2123-1-1, R.
2123-4 à R.2123-6 du code de la commande publique.
Le marché est traité à prix global et forfaitaire sur la base de la décomposition du prix global et 
forfaitaire.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Critère 1 – La qualité technique de l’offre / Weging: 70
Kwaliteitscriterium - Naam: Sous-critère 1 : Méthodologie et organisation spécifiques au 
chantier pour garantir la qualité des prestations et le respect des délais au regard du mémoire 
technique ou autre document valant mémoire / Weging: 30
Kwaliteitscriterium - Naam: Sous-critère 2 : Qualité de la décomposition de l’offre au regard du 
cadre de décomposition du prix global et forfaitaire (DPGF) / Weging: 50
Kwaliteitscriterium - Naam: Sous-critère 3 : Les moyens humains et matériels spécifiquement 
affectés au chantier pour mener à bien la réalisation du marché au regard du mémoire 
technique / Weging: 20
Prijs - Weging: 30

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Le marché démarre à sa date de notification et se termine à la date de fin de parfait 
achèvement.
Le délai d’exécution du marché est de trois (3) mois et 2 semaines comprenant une période 
de préparation des travaux d’un (1) mois à partir de la date fixée par l’ordre de service 
prescrivant de commencer l’exécution des travaux.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Gunning van een opdracht zonder voorafgaande bekendmaking van een oproep tot 
mededinging in het Publicatieblad van de Europese Unie in onderstaande gevallen



652104-2021 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

De aanbesteding valt buiten het toepassingsgebied van de richtlijn

Verklaring:
Procédure inférieure au seuil de procédure formalisée

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 2021PA443

Benaming:
Entretien des toitures des bâtiments de l'Eta-major

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
05/11/2021

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 4
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 2
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: THERMOSANI
Postadres: Zac de l'Orme Rond, 10 rue de l'Ormeteau
Plaats: SERVON
NUTS-code: FR102 Seine-et-Marne
Postcode: 77170
Land: Frankrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 60 000,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 55 675,30 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen



652104-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Nadere inlichtingen
Modalités de consultation du marché public: Sur demande auprès du service des marchés 
publics, 56 avenue de Corbeil, BP 70109, 77001 Melun cedex, marchespublics@sdis77.fr

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal Administratif de Melun
Postadres: 43 rue du Général de Gaulle Case postale n° 8630
Plaats: Melun Cedex
Postcode: 77008
Land: Frankrijk
Telefoon: +33 160566630
Fax: +33 160566610

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends ou 
litiges relatifs aux marchés publics de Paris
Postadres: préfecture de la région Île-De-France, préfecture de la région Île-De-France, 
Préfecture de Paris 5, rue Leblanc
Plaats: Paris Cedex 15
Postcode: 75911
Land: Frankrijk
E-mail: ccira@paris-idf.gouv.fr
Telefoon: +33 182524267
Fax: +33 182524295
Internetadres: http://www.economie.gouv.fr/daj/reglement-amiable-des-litiges

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
- référé contractuel : recours possible dans un délai de 31 jours à compter de la publication de 
l'avis d'attribution du marché au JOUE, ou à défaut 6 mois à compter du lendemain du jour de 
la conclusion du contrat.
- recours de plein contentieux : recours dans un délai de 2 mois à compter de la publication de 
l'avis d'attribution du marché public.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: SDIS77 / Service des marchés publics
Postadres: 56 avenue de Corbeil - BP70109
Plaats: Melun cedex
Postcode: 77001
Land: Frankrijk
E-mail: marchespublics@sdis77.fr
Internetadres: https://marchespublics-sdis77.safetender.com

Datum van verzending van deze aankondiging
16/12/2021

mailto:marchespublics@sdis77.fr?subject=TED
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr?subject=TED
http://www.economie.gouv.fr/daj/reglement-amiable-des-litiges
mailto:marchespublics@sdis77.fr?subject=TED
https://marchespublics-sdis77.safetender.com

